[image: ]

[bookmark: _GoBack]ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

DECLARAÇÃO

........................................ (nome da empresa), inscrita (o) no CNPJ sob o n.º ........................, com sede ................................... (endereço completo), representada neste ato por .......................... (qualificação completa), interessada(o) em participar do Edital de Pregão Presencial nº. ____/_____ instaurado pela (s) empresa (s) licitadora (s), declara, sob as penas da Lei, para os devidos fins que se enquadra na modalidade de microempresa / empresa de pequeno porte, conforme define o Art. 3º da Lei Complementar nº. 123/2006.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

LOCAL E DATA

________________________
Representante legal

[image: ]
[image: ]Página 1 de 1

image1.png
Bove @ome Wpme

Pogos de Caldas energética ~ N ST
participagoes Pogos de Cadas distribuicao

image2.jpeg